
Eczane Sigortası teminatları ve üyelerimizin yapmaları gereken işlemler; 

 

Teminatlar Eczane Başına 

Deprem  
Full Bedel 

(%20 Sigortalı / %80 Sigortacı - %2 muafiyet) 

Yangın, Yıldırım, İnfilak 100,000 ₺ 

Ek Teminatlar 100,000 ₺ 

Sel-Su Baskını  100,000 ₺ 

Dahili Su 100,000 ₺ 

GLKHHKN-Terör* 

100,000 ₺ (Belirtilen iller Terör Limiti : Olay Başı 50.000 

TL) 

Hırsızlık 100,000 ₺ 

Fırtına, Duman, Kar Ağırlığı 100,000 ₺ 

Yer Kayması 100,000 ₺ 

Dolu 100,000 ₺ 

Hava, Kara, Deniz Taşıtları Çarpması 100,000 ₺ 

Alternatif İş yeri Masrafları (Deprem hariç) 10,000 ₺ 

Enkaz Kaldırma  
4,000 ₺ 

(Yangın Bedelinin %4'ü ile sınırlı olmak üzere) 

Cam Kırılması  1,000 ₺ 

İlaç Bozulması  1,000 ₺ 

Mesleki Sorumluluk  10,000 ₺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEB Grup Eczane sigortasından yararlanmak için ne yapmalıyım? 

YardımlaĢma Sandığı üyesi iseniz, gecikmiĢ Sandık aidatı ve Afet fonu borcunuz 

yoksa ve yukarıdaki teminatlar eczanenizdeki tüm riskleri karĢılıyor ise hiçbir iĢlem 

yapmanıza gerek yoktur. Sandık aidatı ve afet fonu aidatlarını her yıl ġubat ayı sonuna 

kadar bağlı bulunduğunuz Odanıza veya YardımlaĢma Sandığı hesaplarına yatırmanız 

kaydı ile Eczane sigortasından yararlanabileceksiniz.  

 

 

TEB Grup Eczane sigortası teminatları ve bedelleri üzerinde kalan kısmı nasıl 

güvenceye almalıyım? 

Grup sigortası geneli kapsayan standart bedeller ile düzenlenmiĢtir. Bedel artıĢları ve 

teminat ilavelerine iliĢkin talepleriniz Teb Artı Sigorta Brokerliğimiz aracılığıyla 

ekonomik koĢullarda grup sigortasına ekletilerek teminata alınabilecektir. (Teb Artı 

Sigorta Brokerliği Tlf: 0(312) 408 25 00) 

 

 

Yaptırmış olduğum Eczane sigorta poliçem var. Ne yapmalıyım?  

Mevcut poliçenizin örneğini TEB Artı sigorta Brokerliğimize ileterek ġubat ayında 

yaptırmıĢ olduğunuz poliçeniz baĢladığı tarihten itibaren, önceki aylarda yaptırmıĢ 

olduğunuz poliçeler gün üzerinden iptal edilebilir. ÖdemiĢ olduğunuz primin tamamını 

ya da kalan süre bedelleri ilgili Ģirketten talep etmeniz durumunda kanunen tarafınıza 

iade edilebilecektir.  

 

 

Yeni eczane açıyorum bu  poliçeden nasıl yararlanabilirim? 

Yeni eczane açacak üyelerimiz YardımlaĢma Sandığı üyesi olmaları, Sandık aidatı ve 

Afet fonu aidatı ödemeleri durumunda sigorta kapsamına alınmıĢ olacaktır.  

 

 

Grup Eczane Sigortasından yararlanmak için bildirim yapmalı  mıyım? 

Herhangi bir bildirim yapmanız gerekmemektedir. TEB YardımlaĢma Sandığının, 

TEB Artı sigorta Brokerliğimize aktif üyemiz olduğunuzu bildirmesi üzerine otomatik 

olarak Eczanenin sigorta kapsamına alınmıĢ olacaktır. 

 

 

Grup Eczane sigortası için herhangi bir ödeme yapacak mıyım? 

YardımlaĢma Sandığı üyeleri  bu sigorta için herhangi bir ödeme yapmayacaktır.   

 

 

 

Sandık üyeliğinden ayrılmış üyeler bu poliçeden faydalanabilecek mi? 

Sandık üyeliğinden ayrılmıĢ üyelerimizin eczaneleri bu sigorta kapsamında değildir. 

Bu durumdaki üyelerimiz YardımlaĢma Sandığına tekrar üye olmaları durumunda 

sahip oldukları eczaneler sigorta kapsamına alınacaktır. Ancak 40. Olağan Büyük 

Kongre kararı gereği YardımlaĢma Sandığından ayrılan üyelerin tekrar üye olma 

talepleri ayrılıĢ tarihinden itibaren bir yıl sonra kabul edilebilecektir. 



 

 

Hasar durumunda nereye başvuru yapmalıyım? 

Poliçe kapsamındaki teminatlarla ilgili herhangi bir hasar gerçekleĢmesi durumunda 

baĢvurular Teb Artı Sigorta Brokerliği A.ġ. veya Unico Sigorta A.ġ.’ne yapılacaktır. 

Ancak Ġlaç bozulması ve Mesleki Sorumlulukla ilgili baĢvurular sadece Teb Artı 

Sigorta Brokerliği A.ġ.’ne yapılacaktır.  

 

 

Eczanemin nakil işlemi veya kapatmam halinde nasıl bir işlem yapmalıyım?  

Nakil ya da kapatma iĢlemi öncesi TEB Artı Sigorta Brokerliğimize bildirim yaparak 

Eczanemizin taĢındığı yeni riziko adres bildiriminin yapılması gerekmektedir. 

Eczanenin kapatılması iĢlemi bildirim yapılarak Eczane sigortası sonlandırılmalıdır. 

 

 

Terör limiti hangi iller için geçerli olacaktır? 

Grev, Lokavt,KargaĢalık, Halk hareketleri veya Grev, Lokavt,KargaĢalık, Halk 

hareketleri Kötü Niyetli Hareketler teminatı aĢağıdaki iller için 50.000 TL ilk ateĢ 

limiti ile sınırlıdır. 

 

AĞRI, BATMAN, BĠNGÖL, BĠTLĠS, DĠYARBAKIR, ELAZIĞ, HAKKARĠ, IĞDIR, 

KARS, KĠLĠS, MARDĠN, MUġ, SĠĠRT, ġIRNAK, TUNCELĠ, VAN, ġANLIURFA, 

GAZĠANTEP ve HATAY 

 

 

Poliçe SGK Rücusu(Kesintisi)ni kapsıyor mu?  

Poliçe SGK Rücusu(kesintisi)ni kapsamıyor. Poliçe Mesleki Sorumluluk teminatını 

10.000 TL ye kadar kapsıyor. Eczacılarımıza mesleki faaliyetinden dolayı hata, kusur 

ve ihmal nedeni ile üçüncü Ģahısların (hastaların)  talep edecekleri tazminat talepleri 

hukuki sürecin tamamlanması sonucu karĢılanmak üzere teminat altındadır. 

 

SGK Rücuları (kesintilerini) Eczacılarımız TEB Artı Sigorta Brokerliğimize ekonomik 

bedellerle teminat altına alınmaktadır. 

 


